
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 oraz 2754) Rada 

Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych prowadzonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach oraz przez organizacje pożytku 

publicznego, działające na zlecenie Gminy Police. 

§ 2. Osoby korzystające ze wsparcia w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ponoszą opłatę za 

pobyt zgodnie z zasadami określonymi w uchwale, z uwzględnieniem przepisów ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach wspomaganych ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej (określony procentowo) 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym w stosunku do pełnego kosztu 

pobytu (określona procentowo) 

1. do 100% włącznie bezpłatnie 

2. powyżej 100% do 150% 25% 

3. powyżej 150% do 200% 30% 

4. powyżej 200% do 250 % 35% 

5. powyżej 250% do 300% 40% 

6. powyżej 300% 45% 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej (określony procentowo) 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym 

w stosunku do pełnego kosztu pobytu (określona 

procentowo) 

1. do 100% włącznie bezpłatnie 

2. powyżej 100% do 150% 60% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5907



3. powyżej 150% do 200% 80% 

4. powyżej 200% 100% 

§ 4. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ponoszona jest w okresach 

miesięcznych poczynając od miesiąca zamieszkania. 

2. Opłata za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ponoszona jest 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu osoby w mieszkaniu w danym miesiącu. 

3. Osoba skierowana dokonuje płatności za pobyt w  mieszkaniu treningowym lub wspomaganym w sposób 

określony w decyzji administracyjnej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/530/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz.1659). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Rogowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5907


		2023-11-10T11:32:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




